
 

                                                     Zarządzenie  Nr  16/2025 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

 
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie powołania komisji  

dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela 

Na podstawie art. 9fa ust. 5 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

§1 

Powołuje się Komisję dla nauczyciela początkującego Pani Anny Patockiej,  

zatrudnionego na stanowisku nauczyciela języka polskiego w składzie:  

1. Magdalena Fimowicz-Wasiak – przewodniczący komisji 

2. Joanna Zastowt – członek komisji 

3. Agnieszka Pastuszek  – członek komisji.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
            Dyrektor Szkoły 

       / - / 
Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 


